
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят перша сесія восьмого скликання

№ о£<ш£_ '
Про внесення змін до 
бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади
на 2025 рік ■ »

0651200000 ■
(код бюджету)

Заслухавши «Інформацію про внесення змін до бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади на 2025 рік» начальника фінансового управління 
Коростишівської міської ради Артема ЯКИМЕНКА та враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань: бюджету, фінансів, комунальної власності, керуючись ст. 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом 
України, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення сорок четвертої (позачергової) сесії восьмого 
скликання міської ради від 24.12.2024 року № 934 «Про бюджет Коростишівської 
міської територіальної громади на 2025 рік» зі змінами та доповненнями 
внесеними рішенням сорок шостої (позачергової) сесії восьмого скликання міської 
ради від 10.01.2025 року № 970 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади на 2025 рік», рішенням сорок сьомої сесії восьмого 
скликання міської ради від 30.01.2025 року № 1002 «Про внесення змін до 
бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 2025 рік», рішенням 
сорок восьмої сесії восьмого скликання міської ради від 27.02.2025 року № 1044 
«Про внесення змін до бюджету Коростишівської міської територіальної громади 
на 2025 рік», рішенням сорок дев’ятої сесії восьмого скликання міської ради від 
28.03.2025 року № 1081 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської міської 
територіальної громади на 2025 рік» та рішенням п’ятдесятої сесії восьмого 
скликання міської ради від 24.04.2025 року № 1109 «Про внесення змін до 
бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 2025 рік».

1.1. У підпункті 1.1. пункту 1 цифри 333 376 812,00 гривень, 323 953 812,00 
гривень, замінити цифрами 343 286 818,00 гривень, 333 863 818,00 гривень.



1.2. У підпункті 1.2. пункту 1 цифри 341 631 227,00 гривень, 300 629 759,00 
гривень, 41 001 468,00 гривень, замінити цифрами 351 541 233,00 гривень, 303 162 
743,00 гривень, 48 378 490,00 гривень.

1.3. Підпункти 1.З., 1.4. пункту 1 викласти в новій редакції:
«1.3. Установити в цілому профіцит загального фонду бюджету міської 

територіальної громади у сумі ЗО 701 075,00 гривень, згідно з додатком 2 до цього 
рішення, з них: ,

' - профіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у сумі 
34 546 270,00 гривень, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду).

- дефіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у сумі 
З 845 195,00 гривень, джерелом покриття якого є використання вільного залишку 
бюджетних коштів бюджету міської територіальної громади, який виник станом на 
01.01.2025 року. *

1.4.У становити дефіцит спеціального фонду бюджету міської територіальної 
громади у сумі 38 955 490,00 гривень, джерелом покриття якого визначити 
надходження із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) у 
сумі-34 546 270,00 гривень та використання вільного залишку бюджетних коштів 
бюджету міської територіальної громади у сумі 4 409 220,00 гривень, який виник 
станом на 01.01.2025 року».

2. У пункті 4 цифри 76 069 343,00 гривень, замінити цифрами 85 523 789,00 
гривень.

3. Додатки № 1-6 до . рішення сорок четвертої (позачергової) сесії восьмого 
скликання міської ради від .24.12.2024 року № 934 «Про бюджет Коростишівської 
міської територіальної громади на 2025 рік» зі змінами та доповненнями 
внесеними рішенням сорок шостої (позачергової) сесії восьмого скликання міської 
ради від 10.01.2025 року № 970 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади на 2025 рік», рішенням сорок сьомої сесії восьмого 
скликання міської ради від 30.01.2025 року № 1002 «Про внесення змін до 
бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 2025 рік», рішенням 
сорок восьмої сесії восьмого скликання міської ради від 27.02.2025 року № 1044 
«Про внесення змін до бюджету Коростишівської міської територіальної громади 
на 2025 рік», рішенням сорок дев’ятої сесії восьмого скликання міської ради від 
28.03.2025. року № 1081 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської міської 
територіальної громади на 2025 рік» та рішенням п’ятдесятої сесії восьмого 
скликання міської ради від 24.04.2025 року № .1109 «Про внесення змін до 
бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 2025 рік», викласти в 
новій редакції (додається).

4. Дане рішення набирає чинності з 29 травня 2025 року.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської

Секретар міської р; Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток №1
до рішення 51 сесії міської ради VIII скл. 

від 29.05.2025 року №

доходи
Бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 2025 рік

0651200000

Код
Н ай м ен у ван н я  згідно 

з К л аси ф ікац ією  доходів бю джету
Усього

З агал ьн и й
ф онд

С пец іальний  фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 П одатков і надходж ення 226 152 150,00 225 879 150,00 273 000,00 0,00

11000000 П од атк и  на доходи, податки  н а  прибуток, податки  на 
зб іл ьш ен н я ри н к о во ї вартості

121 333 800,00 121 333 800,00 0,00 0,00

11010000 П одаток  т а  зб ір  на доходи ф ізичних осіб 121 317 000,00 121 317 000,00 0,00 0,00

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати

86 890 800,00 86 890 800,00 0,00 0,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку інших 
ніж заробітна плата

5 731 400,00 5 731 400,00 0,00 0,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного декларування

28 497 900,00 28 497 900,00 0,00 0,00

11011300 Податок на доходи фізичних осіб у вигляді мінімального 
податкового зобов’язання, що підлягає сплаті фізичними 
особами

196 900,00 196 900,00 0,00 0,00

11020000 П одаток  н а  п ри буток  підприєм ств 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 
комунальної власності

16 800,00 16 800,00 0,00 0,00

13000000 Р ен тн а  п л ата  т а  п л ат а  за  ви кори стан н я  інш их 
природних ресурсів

2 776 000,00 2 776 000,00 0,00 0,00

13010000 Р ен тн а  п л ат а  за  спец іальне в и кори стан н я  лісових 
ресурсів

2 699 000,00 2 699 000,00 0,00 0,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 
в частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування

1 995 700,00 1 995 700,00 0,00 0,00

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 
(крім рентної плати за спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування)

703 300,00 703 300,00 0,00 0,00

13030000 Р ен тн а  п л ат а  за  кори стув ан н я  н адрам и  
загальнодерж авного  зн ачен н я

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування 
інших корисних копалин загальнодержавного значення

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00

14000000 В нутріш ні податки  н а  тов ар и  т а  послуги 25 863 000,00 25 863 000,00 0,00 0,00

14020000 А кц и зн и й  податок з вироблени х в  У кра їн і п ідакцизних 
то в ар ів  (продукції)

1 420 800,00 1 420 800,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 1 420 800,00 1 420 800,00 0,00 0,00

14030000 А кц и зн и й  податок з ввезених н а  м итну  територію  
У кр а їн и  п ідакци зних  товар ів  (продукції)

8 830 900,00 8 830 900,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 8 830 900,00 8 830 900,00 0,00 0,00

14040000 А кц и зн и й  податок з реал ізац ії суб’єктам и  
госп одарю вання роздрібної торгівл і п ідакцизних 
товар ів

15 611 300,00 15 611 300,00 0,00 0,00

14040100 Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 
тютюну, рідин, що використовуються в електронних 
сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України

8 550 000,00 8 550 000,00 0,00 0,00

14040200 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що 
оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 
213.1 статті 213 Податкового кодексу України)

7 061 300,00 7 061 300,00 0,00 0,00



18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим кодексом 
України

75 906 350,00 75 906 350,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно ЗО 621 350,00 ЗО 621 350,00 0,00 0,00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

232 400,00 232 400,00 0,00 0,00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 
об'єктів житлової нерухомості

1 016 800,00 1 016 800,00 0,00 0,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 
об'єктів нежитлової нерухомості

5 727 700,00 5 727 700,00 0,00 0,00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

2 590 600,00 2 590 600,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 3 612 800,00 3 612 800,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 13 287 350,00 13 287 350,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1 276 400,00 1 276 400,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 2 777 300,00 2 777 300,00 0,00 0,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 45 137 500,00 45 137 500,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 4 069 300,00 4 069 300,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 38 106 300,00 38 106 300,00 0,00 0,00

18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка сільськогосподарського 
товаровиробництва за попередній податковий (звітний) рік 
дорівнює або перевищує 75 відсотків

2 961 900,00 2 961 900,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 273 000,00 0,00 273 000,00 0,00

19010000 Екологічний податок 273 000,00 0,00 273 000,00 0,00

19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди в 
атмосферне повітря забруднюючих речовин 
стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

59 900,00 0,00 59 900,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин 
безпосередньо у водні об'єкти

3 200,00 0,00 3 200,00 0,00

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально 
відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім 
розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини

209 900,00 0,00 209 900,00 0,00

20000000 Н еп одаткові надходж ення 5 910 100,00 2 815 900,00 3 094 200,00 925 200,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 68 900,00 68 900,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 68 900,00 68 900,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00

21081500 Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону 
України «Про державне регулювання виробництва і обігу 
спирту етилового, спиртових дистилятів, біоетанолу, 
алкогольних напоїв, тютюнових виробів, тютюнової 
сировини, рідин, що використовуються в електронних 
сигаретах, та пального»

47 700,00 47 700,00 0,00 0,00

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту, за надання 
права користування земельною ділянкою для 
сільськогосподарських потреб(емфітевзис), для 
забудови(суперфіцій)

9 900,00 9 900,00 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності

2 097 000,00 2 097 000,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 409 000,00 1 409 000,00 0,00 0,00

22010300 Адміністративний збір, що справляється відповідно до 
Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 
осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань»

11 300,00 11 300,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 1 271 500,00 1 271 500,00 0,00 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень

126 200,00 126 200,00 0,00 0,00



22080000 Надходження від орендної плати за користування 
єдиним майновим комплексом та іншим державним 
майном

654 600,00 654 600,00 0,00 0,00

22080400 Н адходж ення від орендної плати за  користування 
майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 
комунальній власності

654 600,00 654 600,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 33 400,00 33 400,00 0,00 0,00

22090100 Д ерж авне мито, що сплачується за  місцем розгляду та 
оформлення документів, у  тому числі за оформлення 
документів на спадщ ину і дарування

27 500,00 27 500,00 0,00 0,00

22090400 Державне мито, пов 'язане з видачею та оформленням 
закордонних паспортів (посвідок) та  паспортів громадян 
України

5 900,00 5 900,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 1 744 200,00 650 000,00 1 094 200,00 925 200,00

24060000 Інші надходження 819 000,00 650 000,00 169 000,00 0,00

24060300 Інші надходження 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

24062100 Грош ові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням 
законодавства про охорону навколишнього природного 
середовищ а внаслідок господарської та іншої діяльності

169 000,00 0,00 169 000,00 0,00

24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку 
інфраструктури населеного пункту

925 200,00 0,00 925 200,00 925 200,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно із законодавством

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00

25010100 П лата за  послуги, щ о надаються бюджетними установами 
згідно з їх  основною  діяльністю

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00

30000000 Доходи від операцій  з кап італом 6 004 800,00 0,00 6 004 800,00 6 004 800,00

31000000 Надходження від продажу основного капіталу 600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00

31030000 Кошти від відчуження майна, що належить 
Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває в 
комунальній власності

600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 5 404 800,00 0,00 5 404 800,00 5 404 800,00

33010000 Кошти від продажу землі 5 404 800,00 0,00 5 404 800,00 5 404 800,00

33010100 Кош ти від  продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що перебувають у 
держ авній або комунальній власності, та  земельних 
ділянок, які знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим

5 404 800,00 0,00 5 404 800,00 5 404 800,00

Усього доходів
(без урахування міжбюджетних трансфертів) 238 067 050,00 228 695 050,00 9 372 000,00 6 930 000,00

40000000 О ф іційні тран сф ерти 105 219 768,00 105 168 768,00 51 000,00 51 000,00

41000000 Від органів державного управління 105 219 768,00 105 168 768,00 51 000,00 51 000,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 26 822 200,00 26 822 200,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 26 822 200,00 26 822 200,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 74 067 900,00 74 067 900,00 0,00 0,00

41033500 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію публічного інвестиційного проекту на 
придбання обладнання, створення та  модернізацію 
(проведенняреконструкції та  капітального ремонту) 
їдалень (харчоблоків) закладів освіти, зокрема військових 
(військово-морських,військово-спортивних) ліцеїв, ліцеїв 
із посиленою  військовофізичною підготовкою

9 112 200,00 9 112 200,00 0,00 0,00

41033900 О світня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам

58 791 400,00 58 791 400,00 0,00 0,00

41035400 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання держ авної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

589 100,00 589 100,00 0,00 0,00

41036000 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію  публічного інвестиційного проекту на 
забезпечення якісної, сучасної та  доступної загальної 
середньої освіти «Н ова українська школа»

1 521 600,00 1 521 600,00 0,00 0,00

41036300 Субвенція з держ авного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 
загальної середньої освіти

4 053 600,00 4 053 600,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам

4 329 668,00 4 278 668,00 51 000,00 51 000,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 
видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції

1 277 102,00 1 277 102,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 2 491 910,00 2 440 910,00 51 000,00 51 000,00



41057700 Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих 
заходів з реалізації соціального проекту «Активні парки - 
локації здорової України» за рахунок відповідної субвенції 
з державного бюджету

79 056,00 79 056,00 0,00 0,00

41059300 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, 
які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

481 600,00 481 600,00 0,00 0,00

X Разом доходів 343 286 818,00 333 863 818,00 9 423 000,00 6 981 000,00



Додаток №2
до рішення 51 сесії міської ради VIII скл. 
від 29.05.2025 року № - / / 5 ^ -

ФІНАПСУВАННЯ
Бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 2025 рік

0651200000
(код бюджету)

(грн.)

Код
Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування бюджету
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у то.му числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора
200000 Внутрішнє фінансування 8 254 415,00 -ЗО 701 075,00 38 955 490,00 34 705 340,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 
бюджетів

8 254 415,00 -ЗО 701 075,00 38 955 490,00 34 705 340,00

208100 На початок періоду 8 348 664,25 3 928 178,50 4 420 485,75 29 157,05

208200 На кінець періоду 61 266,18 50 000,43 11 265,75 7,05

208340 Інші розрахунки -32 983,07 -32 983,07 0,00 0,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

0,00 -34 546 270,00 34 546 270,00 34 676 190,00

X Загальне фінансування 8 254 415,00 -ЗО 701 075,00 38 955 490,00 34 705 340,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання
600000 Фінансування за активними операціями 8 254 415,00 -ЗО 701 075,00 38 955 490,00 34 705 340,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 8 254 415,00 -ЗО 701 075,00 38 955 490,00 34 705 340,00

602100 На початок періоду 8 348 664,25 3 928 178,50 4 420 485,75 29 157,05

602200 На кінець періоду 61 266,18 50 000,43 11 265,75 7,05

602304 Інші розрахунки -32 983,07 -32 983,07 0,00 0,00

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

0,00 -34 546 270,00 34 546 270,00 34 676 190,00

X Загальне фінансування 8 254 415,00 -ЗО 701 075,00 38 955 490,00 34 705 340,00

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток №3
до рішення 51 сесії міської ради VIII скл. 
від 29.05.2025 року № / /

РОЗПОДІЛ

видатків Бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 2025 рік
0651200000

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коиггів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки

споживання

3 НИХ

в и д а т к и

р о з в и т к у
усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки
споживання

3 н и х

в и д а т к и

р о з в и т к уо п л а т а

п р а ц і

комунальні 
послуги та 
енергоносії

о п л а т а

п р а ц і

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Коростишівська міська рада 64 753 202,00 42 758 768,00 23 328 338,00 2 936 157,00 21 994 434,0» 16 544 000,00 15 624 100,00 746 600,00 0,00 0,00 15 797 400,00 81 297 202,00

0110000 Коростишівська міська рада 64 753 202,00 42 758 768,00 23 328 338,00 2 936 157,00 21 994 434,00 16 544 000,00 15 624 100,00 746 600,00 0,00 0,00 15 797 400,00 81 297 202,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

33 525 925,00 33 525 925,00 23 228 338,00 2 936 157,00 0,00 95 150,00 95 150,00 0,00 0,00 0,00 95 150,00 33 621 075,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 924 000,00 924 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924 000,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

35 916,00 35 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 916,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

70 770,00 70 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 770,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 
послуг зв'язку

12 716,00 12 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 716,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

355 316,00 355 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 316,00

0113090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з 
інвалідністю внаслідок війни

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

0113114 3114 1040
Забезпечення умов для догляду та виховання дітей та 
молоді в дитячих будинках сімейного типу, 
прийомних сім’ях та сім’ях патронатних вихователів

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00



0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

162 491,00 162 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 491,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх справ та 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг

20 794,00 20 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 794,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

9 163 000,00 100 000,00 0,00 0,00 9 063 000,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 12 413 000,00

0116020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ 
та організацій, що виробляють, виконують та/або 
надають житлово-комунальні послуги

1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 11 315 639,00 460 000,00 0,00 0,00 10 855 639,00 2 774 800,00 2 774 800,00 0,00 0,00 0,00 2 774 800,00 14 090 439,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 1 005 795,00 0,00 0,00 0,00 1 005 795,00 173 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 300,00 1 179 095,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 250 000,00 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00 5 250 000,00 7 250 000,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0117660 7660 0490

Підготовка земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення або прав на 
них комунальної власності для продажу на земельних 
торгах та проведення таких торгів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 2 309 500,00 2 309 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 309 500,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

329 211,00 329 211,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 404 211,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 1 722 629,00 1 722 629,00 100 000,00 0,00 0,00 4 029 150,00 4 029 150,00 0,00 0,00 0,00 4 029150,00 5 751 779,00

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746 600,00 0,00 746 600,00 0,00 0,00 0,00 746 600,00

0118410 8410 0830
Фінансова підтримка медіа (засобів масової 
інформації)

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

0600000
Управління освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради

177 686 190,00 177 686 190,00 123 382 698,00 14 955 642,00 0,00 21 644 248,00 16 291 998,00 5 482 170,00 0,00 0,00 16 162 078,00 199 330 438,00

0610000
Управління освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради

177 686 190,00 177 686 190,00 123 382 698,00 14 955 642,00 0,00 21 644 248,00 16 291 998,00 5 482 170,00 0,00 0,00 16 162 078,00 199 330 438,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

2 932 000,00 2 932 000,00 2 045 100,00 349 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 932 000,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 50 829 000,00 50 829 000,00 34 627 800,00 4 573 830,00 0,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 52 029 000,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

41 596 862,00 41 596 862,00 20 174 000,00 9 079 612,00 0,00 602 498,00 222 498,00 380 000,00 0,00 0,00 222 498,00 42 199 360,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

58 791 400,00 58 791400,00 48 496 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 791 400,00



0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми

9 231 348,00 9 231 348,00 6 856 748,00 723 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 о,ос 9 231 348,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 2 144 300,00 2 144 300,00 1 617 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 144 300,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 21 720,00 21 720,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 621 720,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

613 300,00 ; 613 300,00 392 500,00 85 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 300,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції

1 277 102,00 1 277 102,00 1 046 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277 102,00

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників

1 895 200,00 1 895 200,00 1 550 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895 200,00

0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного 
проекту на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа»

13 920,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 186 080,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 186 080,00 200 000,00

0611184 1184 0990

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти «Нова українська школа» за рахунок субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам

116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 1 405 600,00 1 521 600,00і 0,00 0,00 0,00 1 405 600,00 1 521 600,00

0611200 1200 0990

Проведення (надання) додаткових 
психологопедагогічних і корекційно-розвиткових 
занять (послуг) за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами

589 100,00 589 100,00 482 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 100,00

0611241 1241 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного 
проекту на придбання обладнання, створення та 
модернізацію (проведення реконструкції та 
капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів 
освіти, зокрема військових (військово-морських, 
військово-спортивних) ліцеїв, ліцеїв із посиленою 
військово-фізичною підготовкою

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635 700,00 1 635 700,00 0,00 0,00 0,00 1 635 700,00 1 635 700,00

0611242 1242 0990

Виконання заходів щодо реалізації публічного 
інвестиційного проекту на придбання 
обладнання,створення та модернізацію (проведення 
реконструкції та капітального ремонту) їдалень 
(харчоблоків) закладів освіти, зокрема військових 
(військово-морських, військово-спортивних) ліцеїв, 
ліцеїв із посиленою військово-фізичною підготовкою 
за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 112 200,00 9112 200,00 0,00 0,00 0,00 9 112 200,00 9 112 200,00

0611291 1291 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на 
кінець бюджетного періоду, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до рішень 
Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних 
періодах (за спеціальним фондом державного 
бюджету)

1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830,00



0611292 1292 0990

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за 
освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, 
що мають цільове призначення, виділених відповідно 
до рішень Кабінету Міністрів України у попередніх 
бюджетних періодах (за спеціальним фондом 
державного бюджету)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 470,00 0,00 16 470,00 0,00 0,00 0,00 16 470,00

0611403 1403 0990
Забезпечення харчуванням учнів початкових класів 
закладів загальної середньої освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 885 700,00 0,00 3 885 700,00 0,00 0,00 0,00 3 885 700,00

0611600 1600 0990
Здійснення доплат педагогічним працівникам 
закладів загальної середньої освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

4 053 600,00 4 053 600,00 3 358 600,00 0,001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 053 600,00

0615031 5031 0810
Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної 
культури та спорту комунальними дитячо- 
юнацькими спортивними школами

3 446 100,00 3 446 100,00 2 648 100,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 446 100,00

0615049 5049 0810
Виконання окремих заходів з реалізації соціального 
проекту «Активні парки - локації здорової України»

105 408,00 105 408,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 408,00

0615062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, 
які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в 
регіоні

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00

0800000
Управління соціального захисту населення та 
охорона здоров’я Коростишівської міської ради

31 248 051,00 31 248 051,00 8 827 513,00 343 000,00 0,00 6 077 000,00 6 077 000,00 0,00 0,00 0,00 6 077 000,00 37 325 051,00

0810000
Управління соціального захисту населення та 
охорона здоров’я Коростишівської міської ради

31 248 051,00 31 248 051,00 8 827 513,00 343 000,00 0,00 6 077 000,00 6 077 000,00 0,00 0,00 0,00 6 077 000,00 37 325 051,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

2 669 860,00 2 669 860,00 2 165 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 669 860,00

0812010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

5 595 084,00 5 595 084,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 6 595 084,00

0812111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

2 122 440,00 2 122 440,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 77000,00 2 199 440,00

0812142 2142 0763
Програми і централізовані заходи боротьби з 
туберкульозом

72 800,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 800,00

0812146 2146 0763
Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань

1 876 000,00 1 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 876 000,00

0812152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я 1 712 700,00 1 712 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712 700,00

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 
послуг зв'язку

57 284,00 57 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 284,00

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

1 644 684,00 1 644 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 684,00

0813035 І 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на залізничному транспорті

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00



0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

5 143 500,00 5 143 500,00 4 029 100,00 131 000,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 10 143 500,00

0813105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю

1 571 884,00 1 571 884,00 1 138 959,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 571 884,00

0813121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних 
послуг центрами соціальних служб та центрами 
надання соціальних послуг особам/сім’ям, які 
належать до вразливих груп населення та/або 
перебувають у складних життєвих обставинах

1 342 000,00 1 342 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 000,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

1 137 509,00 1 137 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00і 0,00 1 137 509,00

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх справ та 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг

479 206,00 479 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 206,00

0813193 3193 1030

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі 
заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, 
суверенітет та територіальну цілісність України

481 600,00 481 600,00 394 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 600,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

5 291 500,00 5 291 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 291 500,00

1000000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради

21 246 058,00 21 246 »58,00 15 634 500,00 1 502 140,00 0,00 706 242,00 286 242,00 420 000,00 341 700,00 0,00 286 242,00 21 952 300,00

1010000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради

21 246 058,00 21 246 058,00 15 634 500,00 1 502 140,00 0,00 706 242,00 286 242,00 420 000,00 341 700,00 0,00 286 242,00 21 952 300,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

1414 300,00 1 414 300,00 1 080 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 414 300,00

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами

10 169 698,00 10 169 698,00 7 754 000,00 595 000,00 0,00 596 242,00 186 242,00 410 000,00 341 700,00 0,00 186 242,00 10 765 940,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 2 168 100,00 2 168 100,00 1 714 500,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 168 100,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 192 200,00 192 200,00 146 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 200,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів 5 072 500,00 5 072 500,00 3 434 000,00 776 140,00 0,00 110 000,00 100 000,00 10 000,00 0,00 0,00 100 000,00 5 182 500,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва

1 929 260,00 1 929 260,00 1 506 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 929 260,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

3400000
Управління Центру надання адміністративних 
послуг Коростишівської міської ради

3 506 000,00 3 506 000,00 2 800 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 506 000,00

3410000
Управління Центру надання адміністративних 
послуг Коростишівської міської ради

3 506 000,00 3 506 000,00 2 800 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 506 000,00

3410160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

3 506 000,00 3 506 000,00 2 800 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 506 000,00



3700000
Фінансове управління Коростишівської міської 
ради

4 723 242,00 4 723 242,00 2 808 321,00 102 400,00 0,00 3 407 000,00 3 407 000,00 0,00 0,00 0,00 3 407 000,00 8 130 242,00

3710000
Фінансове управління Коростишівської міської 
ради

4 723 242,00 4 723 242,00 2 808 321,00 102 400,00 0,00 3 407 000,00 3 407 000,00 0,00 0,00 0,00 3 407 000,00 8 130 242,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

3 684 021,00 3 684 021,00 2 808 321,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 684 021,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 1 307 000,00 1 307 000,00 0,00 0,00 0,00 1 307 000,00 1 571 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

775 221,00 775 221,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 875 221,00

X X X УСЬОГО 303 162 743,00 281 168 309,00 176 781 370,00 19 890 339,00 21 994 434,00 48 378 490,00 41 686 340,00 6 648 770,00 341 700,00 0,00 41 729 720,00 351 541 233,00

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток № 4
до рішення 51 сесії міської ради УШ скл. 
від 29.05.2025 року №

Міжбюджетні трансферти на 2025 рік

__________________0651200000__________________
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

(гра.)

Код Класифікації доходу 
бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3

І. Трансферти до загального фонду бюджету
41020100 Базова дотація 26 822 200,00

9900000000 Державний бюджет України 26 822 200,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 58 791 400,00

9900000000 Державний бюджет України 58 791 400,00

41035400 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами

589 100,00

9900000000 Державний бюджет України 589 100,00

41036000 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти «Нова українська школа»

1 521 600,00

9900000000 Державний бюджет України 1 521 600,00

41036300 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат 
педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти

4 053 600,00

9900000000 Державний бюджет України 4 053 600,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за 
рахунок коштів освітньої субвенції

1 277 102,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 277 102,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 2 440 910,00

0654400000 Бюджет Глибочицької сільської територіальної громади 1 667 310,00

0655500000 Бюджет Харитонівської сільської територіальної громади 189 700,00

0655600000 Бюджет Старосілецької сільської територіальної громади 583 900,00

41057700 Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з реалізації соціального 
проекту «Активні парки - локації здорової України» за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

79 056,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 79 056,00

41059300 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які 
захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

481 600,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 481 600,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету
41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 51 000,00

0654400000 Бюджет Глибочицької сільської територіальної громади 25 000,00

0655600000 Бюджет Старосілецької сільської територіальної громади 26 000,00

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 96 107 568,00

X загальний фонд 96 056 568,00

X спеціальний фонд 51 000,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

(грн.)

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету /
Код бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету



3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 264 000,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 186 000,00

0654400000 Бюджет Глибочицької сільської територіальної громади 78 000,00

3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів

775 221,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 0,00

9900000000 Державний бюджет України 775 221,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету
3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 307 000,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 200 000,00

0654400000 Бюджет Глибочицької сільської територіальної громади 107 000,00

3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів

2 100 000,00

9900000000 Державний бюджет України 2 100 000,00

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 4 446 221,00

X загальний фонд 1 039 221,00

X спеціальний фонд 3 407 000,00

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток № 6
до рішення 51 сесії міської {зади VIII скл. 
від 29.05.2025 року №

Розподіл витрат Бюджету Коростишівської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році

0651200000

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету'

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцсвої/рсгіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

І усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Коростншівська міська рада 45 637 277,00 29 701 277,00 15 936 000,00 11 458 100,00

0110000 Коростишівська міська рада 45 637 277,00 29 701 277,00 15 936 000,00 11 458 100,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

29 150,00 0,00 29 150,00 29 150,00

0110150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2025 рік

Рішення міської ради № 943 від 
24.12.2024 р.

29 150,00 0,00 29 150,00 29 150,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

36 916,00 36 916,00 0,00 0,00

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

Програма розвитку охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради на 2025-2027 роки

Рішення міської ради № 949 від 
24.12.2024 р. 36 916,00 36 916,00 0,00 0,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

70 770,00 70 770,00 0,00 0,00

0112111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

Програма розвитку охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради на 2025-2027 роки

Рішення міської ради № 949 від 
24.12.2024 р. 70 770,00 70 770,00 0,00 0,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку

12 716,00 12 716,00 0,00 0,00

0113032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 
послуг зв'язку

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року 12 716,00 12 716,00 0,00 0,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

355 316,00 355 316,00 0,00 0,00



0113033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року 355 316,00 355 316,00 0,00 0,00

0113090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0113090 3090 1030 Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з 
інвалідністю внаслідок війни

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

162 491,00 162 491,00 0,00 0,00

0113160 3160 1010 Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року

162 491,00 162 491,00 0,00 0,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово- 
комунальних послуг

20 794,00 20 794,00 0,00 0,00

0113180 3180 1060 Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх справ та 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року

20 794,00 20 794,00 0,00 0,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

9 500,00 9 500,00 0,00 0,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

12 310 000,00 9 060 000,00 3 250 000,00 3 250 000,00

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2025 рік

Рішення міської ради № 943 від 
24.12.2024 р. 3 410 000,00 160 000,00 3 250 000,00 3 250 000,00

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

Програми фінансової підтримки підприємств 
комунальної власності

Рішення міської ради № 953 від 
24.12.2024р 8 900 000,00 8 900 000,00 0,00 0,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

940 000,00 940 000,00 0,00 0,00

0116020 6020 0620 Забезпечення функціонування підприємств, установ 
та організацій, що виробляють, виконують та/або 
надають житлово-комунальні послуги

Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2025 рік

Рішення міської ради № 943 від 
24.12.2024 р. 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0116020 6020 0620 Забезпечення функціонування підприємств, установ 
та організацій, що виробляють, виконують та/або 
надають житлово-комунальні послуги

Програми фінансової підтримки підприємств 
комунальної власності

Рішення міської ради № 953 від 
24.12.2024р 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 13 740 439,00 11065 639,00 2 674 800,00 2 674 800,00



0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2025 рік

Рішення міської ради № 943 від 
24.12.2024 р. 3 040 439,00 365 639,00 2 674 800,00 2 674 800,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програми фінансової підтримки підприємств 
комунальної власності

Рішення міської ради № 953 від 
24.12.2024р 10 700 000,00 10 700 000,00 0,00 0,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 1 179 095,00 1 005 795,00 173 300,00 0,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2025 рік

Рішення міської ради № 943 від 
24.12.2024 р. 1 179 095,00 1 005 795,00 173 300,00 0,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

7 250 000,00 2 000 000,00 5 250 000,00 5 250 000,00

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2025 рік

Рішення міської ради № 943 від 
24.12.2024 р. 7 250 000,00 2 000 000,00 5 250 000,00 5 250 000,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї

Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2025 рік

Рішення міської ради № 943 від 
24.12.2024 р. 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0117660 7660 0490

Підготовка земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення або прав 
на них комунальної власності для продажу на 
земельних торгах та проведення таких торгів

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0117660 7660 0490 Підготовка земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення або прав на 
них комунальної власності для продажу на земельних 
торгах та проведення таких торгів

Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2025 рік

Рішення міської ради № 943 від 
24.12.2024 р. 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 2 309 500,00 2 309 500,00 0,00 0,00

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю Програма заберпечення виконання судових рішень 
на 2024 - 2026 роки Коростишівської міської ради

рішення міської ради №729 від 
03.10.2024 року 2 309 500,00 2 309 500,00 0,00 0,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

404 211,00 329 211,00 75 000,00 75 000,00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

Програма підготовки територіальної оборони та 
місцевого населення до участі в русі національного 
спротиву в Коростишівській міській територіальній 
громаді на 2025 - 2027 роки

Рішення міської ради № 927 від 
28.11.2024 р.

404 211,00 329 211,00 75 000,00 75 000,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 5 751 779,00 1 722 629,00 4 029 150,00 29 150,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони Програма підготовки територіальної оборони та 
місцевого населення до участі в русі національного 
спротиву в Коростишівській міській територіальній 
громаді на 2025 - 2027 роки

Рішення міської ради № 927 від 
28.11.2024 р.

222 000,00 192 850,00 29 150,00 29 150,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони Програми підготовки Сил територіальної оборони 
Збройних Сил України, Служби безпеки України, 
Національної Гвардії України, Національної поліції 
України та інших підрозділів Міністерства 
внутрішніх справ України, добровольчого 
формування Глибочицької ТГ, добровольчого 
формування Коростишівської ТГ на 2024 -  2025 
роки

№ 806 від 08.10.2024 року

5 529 779,00 1 529 779,00 4 000 000,00 0,00



0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів

304 600,00 0,00 304 600,00 0,00

0118330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів

Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2025 рік

Рішення міської ради № 943 від 
24.12.2024 р. 304 600,00 0,00 304 600,00 0,00

0118410 8410 0830
Фінансова підтримка медіа (засобів масової 
інформації)

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка медіа (засобів масової 
інформації)

Програму фінансової підтримки Комунального 
підприємства «Районна редакція радіомовлення 
«Коростишівське радіо» Коростишівської міської 
ради на 2025 рік

Рішення міської ради № 961 від 
24.12.2024р.

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0600000
Управління освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради

10 698 902,00 0,00 10 698 902,00 10 698 902,00

0610000
Управління освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради

10 698 902,00 0,00 10 698 902,00 10 698 902,00

0611241 1241 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на придбання обладнання, 
створення та модернізацію (проведення 
реконструкції та капітального ремонту) їдалень 
(харчоблоків) закладів освіти, зокрема військових 
(військово-морських, військово-спортивних) 
ліцеїв, ліцеїв із посиленою військово-фізичною 
підготовкою

1 635 700,00 0,00 1 635 700,00 1 635 700,00

0611241 1241 0990 Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного 
проекту на придбання обладнання, створення та 
модернізацію (проведення реконструкції та 
капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів 
освіти, зокрема військових (військово-морських, 
військово-спортивних) ліцеїв, ліцеїв із посиленою 
військово-фізичною підготовкою

Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2025 рік

Рішення міської ради № 943 від 
24.12.2024 р.

1 635 700,00 0,00 1 635 700,00 1 635 700,00

0611242 1242 0990

Виконання заходів щодо реалізації публічного 
інвестиційного проекту на придбання 
обладнання,створення та модернізацію 
(проведення реконструкції та капітального 
ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів освіти, 
зокрема військових (військово-морських, 
військово-спортивних) ліцеїв, ліцеїв із посиленою 
військово-фізичною підготовкою за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

9 112 200,00 0,00 9 112 200,00 9 112 200,00

0611242 1242 0990 Виконання заходів щодо реалізації публічного 
інвестиційного проекту на придбання 
обладнання,створення та модернізацію (проведення 
реконструкції та капітального ремонту) їдалень 
(харчоблоків) закладів освіти, зокрема військових 
(військово-морських, військово-спортивних) ліцеїв, 
ліцеїв із посиленою військово-фізичною підготовкою 
за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2025 рік

Рішення міської ради № 943 від 
24.12.2024 р.

9 112 200,00 0,00 9 112 200,00 9 112 200,00

0611300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів -48 998,00 0,00 -48 998,00 -48 998,00



0611300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2025 рік

Рішення міської ради № 943 від 
24.12.2024 р. -48 998,01 0,00 -48 998,00 -48 998,00

0800000
Управління соціального захисту населення та 
охорона здоров’я Коростишівської міської ради

25 841 147,00 19 764 147,00 6 077 000,00 6 077 000,00

0810000
Управління соціального захисту населення та 
охорона здоров’я Коростишівської міської ради

25 841 147,00 19 764 147,00 6 077 000,00 6 077 000,00

0812010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

6 595 084,00 5 595 084,00 1 000 000,00 1 000 000,00

0812010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2025 рік

Рішення міської ради № 943 від 
24.12.2024 р. 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

0812010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

Програма розвитку охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради на 2025-2027 роки

Рішення міської ради № 949 від 
24.12.2024 р. 5 595 084,00 5 595 084,00 0,00 0,00

0812111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

1 975 380,00 1 898 380,00 77 000,00 77 000,00

0812111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

Програма розвитку охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради на 2025-2027 роки

Рішення міської ради № 949 від 
24.12.2024 р. 1 975 380,00 1 898 380,00 77 000,00 77 000,00

0812142 2142 0763
Програми і централізовані заходи боротьби з 
туберкульозом

72 800,00 72 800,00 0,00 0,00

0812142 2142 0763 Програми і централізовані заходи боротьби з 
туберкульозом

Програма розвитку охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради на 2025-2027 роки

Рішення міської ради № 949 від 
24.12.2024 р. 72 800,00 72 800,00 0,00 0,00

0812146 2146 0763
Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань

1 876 000,00 1 876 000,00 0,00 0,00

0812146 2146 0763 Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань

Програма розвитку охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради на 2025-2027 роки

Рішення міської ради № 949 від 
24.12.2024 р. 1 876 000,00 1 876 000,00 0,00 0,00

0812152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я 1 712 700,00 1 712 700,00 0,00 0,00

0812152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я Програма розвитку охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради на 2025-2027 роки

Рішення міської ради № 949 від 
24.12.2024 р. 1 712 700,00 1 712 700,00 0,00 0,00

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку

57 284,00 57 284,00 0,00 0,00

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 
послуг зв'язку

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року 57 284,00 57 284,00 0,00 0,00

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

1 644 684,00 1 644 684,00 0,00 0,00

0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року 1 644 684,00 1 644 684,00 0,00 0,00

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0813035 3035 1070 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на залізничному транспорті

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00



0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0813050 3050 1070 Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

0813104 3104 1020 Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2025 рік

Рішення міської ради № 943 від 
24.12.2024 р.

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

1 137 509,00 1 137 509,00 0,00 0,00

0813160 3160 1010 Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року

1137 509,00 1 137 509,00 0,00 0,00

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово- 
комунальних послуг

479 206,00 479 206,00 0,00 0,00

0813180 3180 1060 Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх справ та 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року

479 206,00 479 206,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

5 240 500,00 5 240 500,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року 5 240 500,00 5 240 500,00 0,00 0,00

1000000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради

286 242,4Н) 0,00 286 242,00 286 242,04)

1010000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради

286 242,00 0,00 286 242,00 286 242,00

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами

186 242,00 0,00 186 242,00 186 242,00

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами

Програма культурно - мистецьких заходів на 2025 - 
2027 роки

Рішення міської ради № 951 від 
24.12.2024р.

186 242,00 0,00 186 242,00 186 242,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

11Н) 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів

Програма культурно - мистецьких заходів на 2025 - 
2027 роки

Рішення міської ради № 951 від 
24.12.2024р. 100 0(H),00 0,00 100 000,00 100 000,00

3700000
Фінансове управління Коростишівської міської 
ради

3 060 221,00 853 221,00 2 207 000,00 2 207 000,00



3710000
Фінансове управління Коростишівської міської 
ради

3 060 221,00 853 221,00 2 207 000,00 2 207 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 185 000,00 78 000,00 107 000,00 107 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету Програми підготовки Сил територіальної оборони 
Збройних Сил України, Служби безпеки України, 
Національної Гвардії України, Національної поліції 
України та інших підрозділів Міністерства 
внутрішніх справ України, добровольчого 
формування Глибочицької ТГ, добровольчого 
формування Коростишівської ТГ на 2024 -  2025 
роки

№ 806 від 08.10.2024 року

185 000,00 78 000,00 107 000,00 107 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

2 875 221,00 775 221,00 2 100000,00 2 100 000,00

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

Програми підготовки Сил територіальної оборони 
Збройних Сил України, Служби безпеки України, 
Національної Гвардії України, Національної поліції 
України та інших підрозділів Міністерства 
внутрішніх справ України, добровольчого 
формування Глибочицької ТГ, добровольчого 
формування Коростишівської ТГ на 2024 -  2025 
роки

№ 806 від 08.10.2024 року

2 875 221,00 775 221,00 2 100 000,00 2 100 000,00

X X X УСЬОГО X X 85 523 789,00 50 318 645,00 35 205 144,00 30 727 244,00

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


